2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	Принято 36-й сессией Совета народных
депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» третьего созыва
	  5 июня 2015 года № 410

О внесении изменений в Положение о муниципальной казне
муниципального образования «Красногвардейский район»,  утвержденное
решением Совета народных депутатов муниципального образования
 «Красногвардейский район» от 29.03.2013 г. № 54
Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Красногвардейский район» от 26.05.2015 г. № 1261, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 41 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных  депутатов муниципального образования  «Красногвардейский  район»
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальной казне муниципального образования «Красногвардейский район», утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 29.03.2013 г. № 54, следующие изменения:

1) пункт 6.2 изложить в следующей редакции:

«6.2. В порядке, установленном действующим законодательством и муниципальными правовыми актами муниципального образования «Красногвардейский район», объекты муниципальной казны могут быть переданы:

- в хозяйственное ведение;

- в оперативное управление;

- в аренду;

- в безвозмездное пользование;

- в наем;

- в залог;

- в доверительное управление;

- в собственность юридических и физических лиц;

- в федеральную собственность, государственную собственность Республики Адыгея, муниципальную собственность.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейский район» в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования

«Красногвардейский район»

_____________________ А.В.Ершов

	Глава

муниципального образования

«Красногвардейский район»

_____________________ В.Е.Тхитлянов

	с. Красногвардейское

от 05.06.2015 г. № 158